<家>

                                                    令 和 ４ 年 ２ 月 ７ 日

各保護者 様

                                       枚方市立津田南小学校

                                       校 長  松 村  光 庸

授業参観（オンライン）の時間割のご案内

立春の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、既に「学校だより・学年だより」でお知らせしました通り、下記の予定で、授業参観（オ

ンライン）を行います。是非、お子様の頑張っている様子をご覧ください。

記

１．授業参観（オンライン）時間割・内容

 ５時間目（13:40～14:25） ６時間目（14:30～15:15）

２月 14日（月）

１年１組  国語・生活 「くじらぐも」 ３年１組 算数「表とグラフ」

１年２組 国語・生活 「くじらぐも」 ３年２組 算数「表とグラフ」

１年３組 国語・生活 「くじらぐも」 ３年３組 算数「表とグラフ」

１年４組 国語・生活 「くじらぐも」 ３年４組 算数「表とグラフ」

２月 15日（火）

２年１組 算数「分けた大きさの表し方を調べよう」 ４年１組 総合「２分の１成人式」

２年２組 算数「分けた大きさの表し方を調べよう」 ４年２組 総合「２分の１成人式」

２年３組 算数「分けた大きさの表し方を調べよう」 ４年３組 総合「２分の１成人式」

２年４組 算数「分けた大きさの表し方を調べよう」 ４年４組 総合「２分の１成人式」

２月 18日（金）

通常授業

５年１組 道徳「バトンをつなげ！」

 ５年２組 道徳「バトンをつなげ！」

 ５年３組 道徳「バトンをつなげ！」

 ５年４組 道徳「バトンをつなげ！」

 ５年５組 道徳「バトンをつなげ！」

 ６年１組 道徳「ぼくの名前を呼んで」

 ６年２組 道徳「ぼくの名前を呼んで」

 ６年３組 道徳「ぼくの名前を呼んで」

 ６年４組 道徳「ぼくの名前を呼んで」

２．参観方法

（１）児童用タブレットの「Meet」でご覧になられます（詳細は学校ブログで確認ください）

（２）カメラは固定となり、全児童を写す事はできません。授業の雰囲気をご覧いただく

事となります。ご了承ください。

（３）必ずお子様からタブレットを預かり、お子様と事前につなぎ方等の

ご確認をお願いします。（児童用タブレット以外でつなぐことはお控えください）

（４）授業終了後、各担任よりご挨拶申し上げます。タブレットを切らず、そのまま

   お待ちください。

（５）授業内容の録画や撮影、もしくは個人情報保護の観点からSNS上への転用

   は固く禁止とさせていただきます。ご協力ください。